c
PREFEITURA DE

SUSSUAPARA
O/a.C.-1'41,o n 9...t;lev.

ESTADO DO PlAtil
Prefeitura Municipal de Sussuapara

Rua José Domingos da Rocha, n° 100 - Sussuapara - Piauí
CNPJ. 01.612.755/0001-00

E-mail: prnsussuaparaggmail.com

LEI n° 3 (1 S /2025

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO
SUSSUAPARENSE AO EXCELENTÍSSIMO
SENHOR Dr. AGRIMAR RODRIGUES DE
ARAÚJO.

Art. 1° - Fica concedido o título de CIDADÃO SUSSUAPARENSE
ao Exmo. Sr. Dr. AGRIMAR RODRIGUES DE ARAÚJO, pelos relevantes serviços
prestados na área Jurídica, da comunidade Sussuaparense.

Art. 2° - O título ora outorgado, será entregue em sessão solene, do
Legislativo Municipal, em data a ser designada por seu Presidente e o Chefe do
Executivo Municipal.

Parágrafo Único - A entrega do título, deverá ser realizada, após a
sanção da presente Lei, através de Decreto Legislativo.

Artigo 3° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SUSSUAPARA (PI), EM
9-C  DE  ,74 61 -I-- O  DE 2.025.

A ordem do dia da sessão de hoje

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Sussuapara - Piau(

A ordem do dia da sessão de hoje

Saia das Sessões da Câmara Municigal

Sussuapara - Plaul

tm

NAERTON DA SILVA MOURA
- Prefeito Municipal -

Aprovado em ,, \
Discussão
Sala das Sess5é'S

\_17'ç. ik,t it (9, en A4.
Secretário da Mesa Diretora

Aprovado em
Discussão po
Sala das Sessiis c\

J4 k 1 o,
/

Secretário da Mesa Diretora

Aprovado em Caráter Definitivo ASAN
das Sess§es em jl Sala das Sessões, e

05-n CerrçQn la9f-(3
Presidente Pnesidegite

Levado a Sanção Nesta Data
Câmara MunicipaLde Sussuapara

Em   5
Secretário da Câmara

PROMULGADA
NESTA DATA:  C CL/12‘;95

FEITO MUNICIPAL

SANCIONADA
TA DATA 9-6 C4112,j5"

EFEITO MUNICIPAL